CAISSONS ACOUSTIQUES
Série CAB ECOWATT
Gamme de caissons d’extraction ou
d’insuffl ation, incorporant une isolation
acoustique (M0) en fi bre de verre
ininfl ammable de 50 mm à l’aspiration et
au souffl age.
Les caissons sont pourvus de brides

4 1070 68 0,3 1.460 38 42 35
* Point de fonctionnement médiant de la courbe caractéristique.
Avant d’installer le ventilateur vérifi er que les valeurs indiquées sur la plaque signalétique du moteur sont compatibles avec celles du réseau d’alimentation électrique.
DIMENSIONS (mm)
B
E
Ø
DA H
G
C
I
6,5
4,5
F
Modèle A B C D E F G H I
CAB-125 ECOWATT 316 420 386 125 210 163 433 389 412
CAB-150 ECOWATT 334 447 415 150 224 174 517 416 441
CAB-160 ECOWATT 334 447 415 160 224 174 517 416 441
CAB-200 ECOWATT 375 510 468 200 255 193 570 479 494
CAB-250 ECOWATT 395 553 505 250 277 204 608 522 535
CAB-315 ECOWATT 441 609 555 315 305 221 659 585 580
CAB-355 ECOWATT 501 699 578 355 350 251 682 668 606
CAB-400 ECOWATT 501 699 578 400 350 251 682 668 606
Caissons acoustiques CAB ECOWATT
CAISSONS ACOUSTIQUES
Série CAB ECOWATT
COURBES CARACTERISTIQUES